Usr: Victorta Palomec
Rep: mptPallza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C07495 Del 26/06/2024

Fechay
hora de Impresién
Pagina

Congcepto: UC 3000 BOL AVION PARA RICARDO HERNANDEZ A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO CALIFICADOR

DEL. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4843
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

Folic / Cheque : SPEI
4403

No

Cuenta

DeseripeiGn de In cuenta

Concepto del movimiento

0001

0002

0003

0004

0003
0006

8270-14898-UACH24-3000-
371011

8270-14898-UACH24-3000-
37101-1

8260-14898-UACH24-3000-
37101-1

8260-14898-UACH24-3000-
noi-1

2112-1-000197
1112-01-0001-020

Elaboro: Victoria Palomec

Pasajes adreos G. Corriente
Pasajes adreos G. Corriente
Pasajes aéreos G. Corriente

Pasajes adreos G. Corriente

ABC TURISMO ESPECTACULAR
BBVA BANCOMER 0101021389

Sumas iguales =>

Cargo Abono
$3,311.51
$1.295.49
$3,311.51
$1,295.49
$4,607.00
$4,607.00
9,214.00 9,214.00

FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4843

FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 4843

FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULE. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4843

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folic Pago: 4843

FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 4343

FF- 14858, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pape 4843

OPERADO

- 2024

CON RECURSOS PROPIOS




' 19 06 2024

9901 89273

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA RICARDO HERNANDEZ (CHIHUAHUA), 14-17 JUN, FACTS. 23528, ASISTE COMO CALIFIC/

%4.607. 00 MN.

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSDS PROPICS
o123 8 5

2 Transterencia
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(E) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA [] 5 .]UN [UU} C
L]
R SOLICITUDR DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 1 LI 28 _ l (_' el
NOMBRE: AREA/U.A.: RE@ I LD
C. RICARDO HERNANDEZ MUROZ NIA 4 nsinis Nolnado |
FECHAS SALIDA; RETORNO: EVENTO:
14/06/2024 17/06/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI I Y It
Fecha de elaboracion: 50-may-24
Pueslo: CALIFICADOR CENEVAL No. Empleado: SIN
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 3
Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompaiantes 0
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracion de la comision
AM 138 (\
Regreso: Facha: 17/06/2024 Hora: 19:23 No. de dias: 4
AM 145 /]
Cuenta de transferencia N/A Banco NI/A %
Clabe Interbancaria NIA Cel. Contacto NG ANE
JUSTIFICACION DEL VIAJE e
MOTIVO DE LA COMISIGN: i\

EL C. RICARDO HERNANDEZ MUNQZ, PERSOMAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICAD‘OR EN\ \

SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL EXANI | Y EXANI || PARA EL CICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMERE 2024, N

PROGRAMADOS PARA LOS DiAS DEL 14 AL 17 DE JUNIO DEL PRESENTE ARO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREQ (CDMX-CUU, CUU-CDMX)

HOSPEDAJE POR 3 NOCHES

ALIMENTOS POR 4 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO

N ~\ 7 7N

m W7 ~~ __AUTORIZA[EION N\, 2 AN
N EPARTAMENTO AP
INTERESA ( NISTRATIVO mscr‘\: MINISTRAIVO
) ]

P.A. EDGAR ggf ARELLANO LIeSaReA VIANEY v, ALeRjo ELOY gépiNo

ULLOY MURNOZ PEREZ 5 61 /g KENS

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENT®, VIAANOMINA ~) /

Reclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : N § o0/
Con letra:
Por concepto de gastos a comprobar en comlislén conferida y solicltada en el pfesente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de Ips slgulentes 5 dias habiles al regreso del vlaJe y en c¢aso de tener remanente

relntegrarlo a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas.

Dabo y Pagaré: De no comprabar los gastos de la comistén conferlda dentro da los sigulentes $ dfas habiles al regreso del viaje, aut}rzﬂ I MV
N sl

a la Unlversidad Auténoma de Chihuahua reallce el descuente por nomina de la cantidad de ]

conforme a la legislaclan aplicable, |

Chihuahua, Chih, a de de l

Niimero empleado: Flrma:

Nombre: Attorizo
v

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal cantyy fpey 2 .
Adeudos pendientas

Por los Boletos de Avidn;

Vo.Bo. Conlabilidad

NlVERSIDﬁ@'{@
7 4 DE CHIHU A

sk) BESPACHP EL RECTOR
L2 Q=

)

‘ DIRECCiC: 4 AoWiINIST A T [ i (9
2024 Maria Luisa Ontiveros L (\Tu [ m

CON REGURSOS PROPIOS
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" FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 23528
L THAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. . ‘
e OISR D s, e o, 31215 e e
i sl DATOSDEHCEIENTE Tel: (614) 432 2800

: Vendedor: N3
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7

ESCORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, www_felguereschihuahua_com T.C.: 517.56

R.F.C, UAC 681018EG1 . Fecha timbre: 2024-06-06 18:25:31
C.P, 31000 TEL.: 8614 4391502 J

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipe comprobante: I Ingreso

Lucrativos s Clave confirmacién: CYNUOX

USO CFD| G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacidn: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 703ABG0F-2464-11EF-BD30-85E2E2CACS17

:ANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD I CLAVE |No. BOLETOI PROV, | TARIFA I T.U.A, I 1.V.A, I TOTAL |
1.00 HERMANDEZ MEX/CUUMEX SERVICIO BOLNAL 3709163673 A 2,486.00 1,287.00 3938.00 4.181.00
MUNOZ/RICARDO E48 Unidad 78111500 Objeta Impuesto: 02
de servicio Impuesic:002 IVA  Base:2,487.50 Tipo factor: Tasa TasaOCugla: 0.18
100 HERNANDEZ . CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 367.24 0.00 58,76 426.00
MUNOZ/RICARDO E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base: 367.25 Tipo factor: Tasa  TasaQCuata: 016
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
{ CUATRO MIT_iEISCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.) el SERVICTES; 2,853.24
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTALIVE TOTAL LVA.: 4252k
endedor: : .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $456.76 TATAL T2 1,297.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMR.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano | )
Método page: PPD Pago en parcialidades o diferida
Formas de Pago: TOTAL: $ 4,607.00
9% POR DEFINIR $4,607.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

|]1.1]703AR60F-2464~115F-BD30-85SE2E2CACH1T |2024-06-06T18:25: 31Z|EHEQO06020RY | oDak 960 9EBVHDNvE pLEOY IKDNa 1/ BOOEROB TGt vEa
':!(v1dvaDde+RIBNBGDESHE‘_+Nzrdlsnf98Ll~!3w1NfHJkSgGEKBUUUW:HDSiurCVB‘.’ijb:BBKwslnguuuljzRLmIiaSIPZSlSIHYWSPnguCpfoézOb/a
ECYsDBYOGGYs3CK’I‘MlSx!SQiUPTGuVquu‘-UQm;céxOnoTBzEBuBTLBHoZGsox:qRIDuAyvaquA?YA3bIlaeo+1dﬁSmUFOy-’lpBAIansGU:UBqUTOSPGV‘D
JZBKTECLECEvByxi 71 2Fwip6P2KWL1hG3pgvRUATY+Y4%5TDKhDI3arLjaQ==| 00001000000700047 508 1

Sello Digital del CFDI:
:DAKBGOJBEBVmDNvtpon‘.’IHbNal./8ODExoB'?aGtanSKv&dvab9dZ‘RlBNBE-DBH'»:S!*NZ:d‘lSAI 9BLEIWINEHTk SgGPKIUVONIHDI LurCVBY 1k Ibr S8KWE
LglkUwul jzm.mliaswzslSIHYWSPfgSprfOf.zobIachsDB‘.’UGﬂ‘.’sJCKT}!le/SQioPTSuVucxu'UowgcdenaTB:EEuBTLBwazcsox:qRIDuAyZqu1ZR
“YAJbl1Bc0+ ldﬁBmO?Oy!IpBAIuWIaGUIUBqU?DBPSVDNZBKTfCLEcFVByNLTZE'wprpEkWLthBpgvxL‘B4TY+YﬁxSTDKhD335rLst--

Sello Digitai del SAT:

wloijEzob:.ZlffGCqPGj::ZshIBDc:jkaﬁoUlGqulih:m?leXASrthSXdLUrTOvBfDEMSquaoFJh:\MK*j‘.E‘oPiq’mSquBcJ:?Uq9xy‘:qacxn1=.=\w2JG
Q254 5qbGull e £QkoMoh6gS0 Jo0AHTCqrapKUACSzm/ RoJonOVadEbgoK 1DBUL UA/ TYPO2K S cve Ok T /FAEgDUIr ROt BApWCagS6+0GoWOWNRN2 YR 6ICPh
\h‘xratLKawflqvav:LidanttKSDcBXSTEs?qu‘DmxlUSqldXEzmoThn5Lr.GzETN*a:ldsz INiLySIRTwe2z0YGKIg85YKI41 4 yQw=

?or este pagaré me (nos) obligo (ames) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
<ONSULTORES EN VIAJES S,A, DE C.V. en esta plaza el dia 13/6/2024 la cantidad de:
 4,607.00 ( CUATRO MIL SEISCIENTOS SIETE PESDS 00/100 M.N,)

5t este pagaré no es cublerte a su vencimiento quedo(amos) obligade (s) a pagar Intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito,
in caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin e! articulo 193 de la Ley General de Titules
¢ Operaciones de Crédito, mas ¢l 1.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Juede reallzar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:
danamex: 002150010875749340
3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
factura, REVISE SUS DATOS.

UNIVERSIDAD AUTONOMA BE GHIBUABUA

ECI2ID0O .
1.9 JUN. 2024 W B (111

PTO. DE CONTAB!UDAD CON RECURSOS PROPIGS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QRS ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI,

k-7




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

- Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
- REC Emisor:

195299

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEQ41004IH7
06/06/2024
$4,607.00

23528
703AB60F-2464-11EF-BD30-85E2E2CAC917
Por definir

ATEO41004IH7

CON RECURSOS PROPIGS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
LIC. BIANCA VIANEY MUNOQZ PEREZ Qi-.\"\f\m‘ )
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 4 (u‘. i
PRESENTE.- R Y

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacion del examen de admision CENEVAL prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dia 14 de junio del presente
afo:

1)} Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacion en sitio del EXANI | y EXANI Il, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

Mexico - Chihuahua Chihuahua - México
No. Nombre Teiéfono
Fecha | Yuelo | Sale |Llega| Fecha |Vuelo|Sale Llega
1 |Gloria Elvira Ramirez Carbajal 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-jun-24 |AM 146 16:38 | 19:00
2_|lvonne Gonzalez Iglesias 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-Jun-24 | An 146] 16:38 | 19:00
3 |adan Cerdn Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 16-un-24 | ang 1451 16:38 | 19:00
4 Oscar Omar Pérez Franco 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM 145) 19:23 | 21:45
5 |Juan de Dios Samperio Sanchez | 14-iun-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145] 19:23 | 21:45
6 [Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 [AM-145] 19:23 | 21:45

2) Vidticos por la cantidad de $15,000.00 para gastos imprevistos y atencién al
personal de CENEVAL, para el proceso de admision del proximo 14 de junio, (considerar
que es el semestres de mayor demanda).

111}
CON RECURSOS PROPIOS

DIRECCION ACADEMICA.
Circuito Universitario Campus [

C.P. 31110, Chihuahua, Chih. México.
Tels. (614) 439-1519 y 439-1520

www.unach.mx
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Direccion de Administracion

=Y

——
—

ulj|
CENEV AL Oficic DA/083/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

=

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Autdnoma de Chihuahua
Presente

En atencién a su oficio No. REC-101/2024, dirigido al Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticion, en el que solicita
un descuento en ia aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion Media
Superior y Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Superior, me permito hacer de su
conocimiento que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2024
de acuerdo a la siguiente informacion:

EXANI | {aplicacién: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | {aplicacion: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI 1] (aplicacion: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI li (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume ¢! compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo,

Atentamente

OPERA

Voo o - 2024
Jotge Tamayo Castroparedes

O

Director de Administracion CON RECURSDS PROPIOS

c.op. Miro. Antonuo Avila Doz, Directlar General. Conoval, A.C,
Lig. Luis Vaga Garcia. Abagado General. Conoval, A.C.
Dra. Lilian Fatima Vidal Gonzales, Directora de los EXANI. Cunoval A.C.
Mtra, Ma. dei Sacorro Mantinez de Luna. Direclora de Onperacidn. Coneval, AC

Av. Carning al Deslarfo do los Leones {Altavista} 19
Cal. San Angel, C.P. 01000, Ciudad do México,
Tel §3.22.92 00 ext. 1061




14'JUN 2024 ¥ 17 JUN 2024 DESTINO CHIHUAHUA, MEXICO

EF ~ ABC TURISMO ESPECTACULAR
PREPARADO PARA P CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V.
HERNANDEZ MUNOZ/RICARDO FELGUERES S14.4559000

" 3 e s CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CODIGO DE RESERVACION YCSFQE

AJRLINE RESERVATION CODE CYNUOX (AM)
% PARTIDA: VIERNES 14 JUN por favor verilique el horano de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU far
AM 0138 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
: g L Millaje: 774

Duracién; Sale a la(s): Llega a la(s): —

Zhoras 24minutos i 5 omidas:
6:30am 8:54am Pelases

Cahina: . . Est. emission:

. Terminal; Terminal:
THipiste TERMINAL 2 No disponible 86.38 kg CO2
Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulta. 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Agientos: Recibo(s) de boleto(s) electranico(s):
» HERNANDEZ MUNOZ/RICARDO 22A 1393709163673

p
P
t

PARTIDA: LUNES 17 JUN Ppor tavor verifique el horario de vuelo antes de la

sahda

—
T!"%

AEROMEXICO cuu p MEX ﬁ"?‘?’“
AM 0145 CHIHUAHUA, MEXICO ~ MEXICO CITY, MEXICO vien
. - Millaje: 774
. Duracién: - Sale ala(s): Llega a la(s): : Somid
2horas 22minutos ! A . Comidas:
R : 7'23pm 9-45pm : Refresco
Cabina; ; : Est. emission;
g Terminal: Terminal:
Turist No disponible TERMINAL 2 102.59 kg CO2
Estado:
Caonfirmado

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kqg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electénico(s):
» HERNANDEZ MUNOZ/RICARDO 22F 1393709163673

O0TROS: VIERNES 18 OCT

OTROS cuu -~ OPERADUG

Eetado: CHIHUAHUA, MEXICO Hith
Confirmado ..
Inf .
;Ecgmc;% oA GON REGURSOS PROPIOS
Notas

FELIZ VIAJE ¥ PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES, FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE
C.v.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecta v || 192024
CHIHUAHUA hora de Impresiég lilzoip. m.

Use: Victaria Palomec

Rep: piFoiize Poliza: P13027 Del 06/06/2024 Fagna 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA RICARDO HERNANDEZ A CHIHUAHUA DEL 14-17 JUNIO POR ASISTE COMO CALIFICADOR
DEL. GD Compra : 12238 Factura: C917, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuentn Descripeién de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente §3,311.51 FF:14398, GD Compra : 12239 Factura: C917, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
04002  8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Cormiente §1,295 49 FF:14898, GD Compra : 12239 Factura. €917, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14898-UJACH24-3000- Pasajes aéreos G. Cormiente 53,311.51 FF:14398, GD Compra: 12239 Fretura: €917, 197 ABC
310141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 B240-14898-UUACH24.3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,295.49 FF:14898, GD Compra : 12239 Factura: 917, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACHLAR CONSULT. EN VIAJES |
SADECV ;
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $4,607.00 FF.14898, GD Compra : 12239 Facwra: C917, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §4,607.00 FF:14898, GD Compra - 12239 Factura: C917, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles => 9.214.00 9,214.00

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DE CV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacién Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

31/01/2024

SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

DIRECCION: INDEPENDENGIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

PLAZA: CHIHUAHUA

TELEFONO: 4396526

MONEDA NACIONAL

FE T

Rendiisiitd: 5%

Saldo Promedio Saldo de Liguidacion Inicial
Dias del Perlodo 3 Saldo de Operacion Inigial 67.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-} Saldo de Operacion Final 260,362.73
SomiSones;de I cientar s Saldo Promedic Minimo Mensual Hasta; 9,999.99
Cheques pagados )
Manejo de Cuenta 0.00 Qf,fqipfeii{f?*os !
Anvalidad 000  (AConiratost
Operaciones 36 0.00
FotakComistonesi sty T S AT - eA1004:80:
Cargos Objetados 0 0.00 N/A
Ahonos Objetados 0 0.00

OPERAD

102k
GON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA _ ~ SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

M/ENE  Q2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JI/ENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

_ e A e e o e e o e E— e e ey

e rEm e — e m— el mm et — et v et e e s

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

. GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Jusrez, Alcaldia Cuauhtémoe, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...
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Cerrar Guardar Tmprimir
Fecha y hara de consulta 26/06/2024 11:23:27 AM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
MNombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Usuario: MARIVEL Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripeién: CR 8923 Importe de la operacion: 4,607.00 MXP
Cuenta de retiro: [ IENGNGNG Cuenta de deposito: (N

Divisa de [a cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta:  o\IVERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA

CHIHUAHUA

DECV

Fecha de creacion: 26/06/2024 Fecha de aplicacién: 26/06/2024

Hora: 11:23:24

Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Motlvo de pago: CRB8923 F23528
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0066824396 Folio tinico:  1323202406261123240066824403
Estado operacién
Porcentajs firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREOQ MARIVEL e % 26/06/2024
FIRMO MARIVEL 100 % 26/06/2024
BBVA México, 5.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México vaww.bbvanetcash.mx
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